
marches-securises.fr Avis de publicité 25-18613 17/02/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Montaigu-Vendée (85)
Place de l'Hôtel de Ville

85600 Montaigu-Vendée

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE
TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Montaigu-Vendée (85)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20008111500012

Code postal / Ville : 85600 Montaigu-Vendée

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : MV-2025-02

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Service commande publique - Tél : +33 0228977803 - Mail : commande.publique@terresdemontaigu.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Capacité économique et financière : -Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations
objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles.
-Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels

Capacités techniques et professionnelles : - Liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée d'attestations de
bonne exécution pour les plus importants (montant, époque, lieu d'exécution, s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés à
bonne fin)

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Jeudi 20 mars 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Prix des prestations noté sur 100 points selon le montant EUR HT total du DQE remis par le candidat et selon la
formule de notation précisée au règlement de consultation, puis application de la pondération : 40%.

Valeur technique :

Critère jugé au regard du mémoire technique, remis par le candidat comprenant SOPAQ, PAQ et SOGED, des fiches techniques, un
planning détaillé, ainsi qu'uniquement pour le lot n° 2 des échantillons, et noté sur 100 points selon les sous-critères précisés au règlement
de consultation, puis application de la pondération 50%

Performance environnementale et mesures d'hygiène et sécurité

Critère jugé au regard du cadre de réponse en matière de performance environnementale et de mesures d'hygiène et sécurité remis par le
candidat, noté sur 100 points selon les sous-critères précisés dans le règlement de consultation, puis application de la pondération de 10%

Section 4 : Identification du marché

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-18613 17/02/2025

page 2/2

Intitulé du marché : MV-2025-02 : Travaux d'aménagement de voirie Parvis de l’école Jules Verne, rue de l'Aurore et rue de Tiffauges à
Montaigu (Montaigu-Vendée)

Classification CPV : 45233000

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Ces travaux consistent en des travaux d'aménagement de voirie Parvis école Jules Verne, rue de
l'Aurore et des travaux de voirie rue de Tiffauges à Montaigu (Montaigu-Vendée).
Ils comprennent en fonction du lot géographique concerné, du terrassement, du traitement de surfaces, de la pose de grilles EP et
réalisation de noues, de la mise en oeuvre de la terre végétale et engazonnements.

Lieu principal d'exécution : Parvis école Jules Vergne, rue de l'Aurore et rue de Tiffauges à Montaigu (Montaigu-Vendée)

Durée du marché (en mois) : 4

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot n° 1 : Travaux d'aménagement de voirie parvis de l'école Jules Verne, rue de l'Aurore à Montaigu, commune déléguée de
Montaigu-Vendée

Classification CPV : 45233000

Lieu d'exécution du lot : parvis de l'école Jules Verne, rue de l'Aurore 85600 Montaigu (Montaigu-Vendée)

LOT :

Lot n° 2 : Travaux d'aménagement de voirie rue de Tiffauges à Montaigu (Montaigu-Vendée)

Classification CPV : 45233222

Lieu d'exécution du lot : Rue de Tiffauges 85600 Montaigu (Montaigu-Vendée)

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Pour chaque lot, marché à prix unitaire (selon BPUF)

Pour chaque lot une seule et unique variante libre possible.

Pour chaque lot visite préconisée pour s'assurer des conditions d'environnement du chantier.

Pour uniquement le lot N °2 : échantillons à remettre avant la date limite de remise des offres.

Pour chaque lot, négociation possible avec les 2 premiers candidats après examen des offres selon les critères d'attribution.

Les documents doivent être remis en langue Française.

Date d'envoi du présent avis
17 février 2025


